PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS Nº 05/2019

A presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Município de Mercedes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, destinado a seleção de
Professor Substituto e Professor de Educação Infantil Substituto, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Em face da ausência de recursos, fica mantido o gabarito preliminar da prova objetiva, divulgado pelo

Edital de Divulgação do Gabarito Preliminar nº 04/2019, publicado Diário Oficial Eletrônico, edição nº 1813, de
20/05/2019.

Art. 2° Segue abaixo o resultado da prova objetiva e da prova de títulos:

PROFESSOR SUBSTITUTO
  Nº NOME RG NPO* NPT** NF*** DI****

1.  LISETE LASH BLASI 4.746.603-2 64 12 76

2.  CRISTINE OHLWEILER SCHMIDT 10.445.221-3 56 13 69

3.  FABIANA REGINA SCHNEIDER

SCHAEFER

11.042.324-1 60 7 67

4.  REGIANI MICHELI RIO BRANCO BACK 6.614.575-1 52 12 64

5.  PATRICIA VERMOHLEN 10.642.369-5 52 10 62

6.  CAMILA GEOVANA STANKOWICHE DE

SOUZA

10-324.393-9 48 13 61

7.  JUCELENE JURACI BIESDORF 4.435.565-5 56 4 60

8.  IVANIA SCHEWE DA SILVA  8.248.242-3 44 15 59 17/01/1984

9.  JULIANA WARSNESKI 9.339.690-1 44 15 59 06/05/1986

10.  MAIRA VANESSA BÄR 8.141.685-0 44 11 55 07/02/1990

11.  SOLANGE WEISS MORETTI 10.642.457-8 44 11 55 16/12/1996

12.  GESSICA FRANCENER 10.642.408-0 44 10 54

13.  ALEXANDRA SOUZA DE ALMEIDA

MATOS FIEDLER

10.255.178-8 52 00 52 23/04/1992

14.  MATHEUS HENRIQUE CANOVA 10.877.293-0 44 8 52 16/04/1995

15.  ROSEMERI WERLANG 7.170.292-8 44 7 51

16.  SARA DE OLIVEIRA AGUIAR 8.177.040-9 40 10 50 02/09/1983

17.  SHEILA KRESTA 10.407.852-4 40 10 50 22/01/1991

18.  MARCIA DARLENE HASSE WRASSE 8.122.534-6 44 3 47

19.  EVELYN KRISTIANE WUTZKE FIDLER 5.516.324-3 40 00 40 04/11/1981

20.  VANIA AMARO DOS SANTOS 12.743.391-7 40 00 40 29/07/1993

21.  DAIANE SCHIESTL 13.159.876-9 40 00 40 24/11/2000

NÃO

CLASSIFICADA

MARIA APARECIDA MAXIMO

GONÇALVES

9.585.819-8 36

NÃO

CLASSIFICADA

MARIANE CARINE SCHARNETZKI 13.692.555-5 36

NÃO

CLASSIFICADA

NIVALDA FERREIRA DE SOUZA PAULO 5.315.467-0 36

NÃO

CLASSIFICADA

ALINE TATIANE SCHIESTL 12.382.353-2 32

NÃO

CLASSIFICADA

DEBORA FERNANDA BARBOZA 10.594.942-1 32

NÃO

CLASSIFICADA

ELOANA APARECIDA SILVANO 709.762-1 32

NÃO

CLASSIFICADA

IGESLENE NEUBECKER PRASS 7.114.084-9 32

NÃO

CLASSIFICADA

POLYANA BEATRIZ BIER BUSS 10.594.887-5 32

NÃO

CLASSIFICADA

ANDRÉIA ESTEICI MAAS DOS SANTOS 12-469.710-7 28

NÃO

CLASSIFICADA

GIOVANA DE LIMA SCHNEIDER 12.885.388-0 28

NÃO

CLASSIFICADA

INES CATARINA GEIB 8.483.401-7 24

NÃO

COMPARECEU

ELJOCEMARI BURG XAVIER 711.426-4 20

NÃO

COMPARECEU

ANNA JULIA DA SILVA MOHR 13.812.217-4

NÃO IVANI DOCKHORN GUIMARAES 4.243.371-3

COMPARECEU

NÃO

COMPARECEU

MARIA LIGIA DE ANDRADE E SANTOS

SILVA FILHA

14.846.823-0

NÃO

COMPARECEU

MARIELI SCHUH 12.529.290-9

NÃO

COMPARECEU

VIVIANE APARECIDA LOPES CIPRIANI 704.231-5

*Nota Prova Objetiva
** Nota Prova de Títulos
*** Nota Final
 **** Desempate por Idade

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUBSTITUTO

Nº NOME RG NPO* NPT** NF*** DI****

1.  CLAUDETE MARIA SENGER LOOBEN 611.165-2 60 14 74

2.  ANGELA EGER MOHR 8.545.803-5 60 11 71

3.  KATIA GRACIELA HECK 9.811.322-3 60 9 69

4.  DANIELE DE OLIVEIRA SANTIAGO

GMACK DOS SANTOS

8.122.947-3 56 11 67 31/08/1981

5.  MAICON FELIPE ALTHAUS PUTZKE 12.476.229-4 60 7 67 28/04/1996

6.  MICHELI FONSECA DAS CHAGAS 10.642.791-7 56 8 64

7.  MAYCON HENRIQUE DA SILVA 10.251.817-9 56 5 61 15/09/1993

8.  RAFAELA THAIS MASSING ROESLER 12.317.100-4 48 13 61 12/10/1997

9.  GILIANE LECI DUSSMANN BARBOSA 8.640.025-1 48 10 58 13/03/1982

10.  TAINA DE FATIMA PISKI DOS SANTOS 13.511.379-4 48 10 58 11/10/1997

11.  JULIANA MAIRA SCHNEIDER SCHAEFER 11.042.323-3 48 10 58 24/07/1999

12.  ALICE ALVES FERNADES ROSA 9.116.396-9 52 5 57 07/12/1985

13.  DIANE KAROLINE DE SOUZA KIST 10.688.891-4 48 9 57 10/01/1994

14.  TATIANA MAGALI BEIER FULBER 6.617.389-5 44 12 56 17/06/1981

15.  NOELI BUGAY 7.569.529-2 40 16 56 12/08/1981

16.  BARBARA PRISCILA KRUGER IGNOATO 12.474.104-1 44 12 56 10/02/1997

17.  FERNANDA CAROLINE

SCHEGUSCHEVSKI DUTRA

10.054.033-9 52 3 55 10/06/1998

18.  FERNANDA CARINA GORZELANSKI 9.966.784-2 44 10 54

19.  JULIA GABRIELA KATCHOR 11.041.770-5 52 1 53

20.  DANIELE AMARO DOS SANTOS 12.743.349-6 48 4 52

21.  ELISANGELA CRISTINA PAZINI YOSHIDA 5.394.170-2 44 7 51 21/12/1973

22.  DAIANA SCHMOELLER 9.817.389-7 48 3 51 06/04/1989

23.  DEBORA ALINE MEDEIROS KLOCK EGER 13.353.476-8 40 11 51 01/12/1992

24.  MAYRA FRANCIELI BIANCHESSI DA

ROCHA

13.144.030-8 40 11 51 29/04/1995

25.  MICHELI LUANA HOELSCHER 10.772.935-6 44 7 51 14/02/2000

26.  CINTIA MARCELI DOBLER DALL FORNO 7.608.597-8 48 2 50 14/05/1980

27.  ANDRESSA JAQUELINE KAPPES  10.207.974-4 40 10 50 13/10/1993

28.  SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS 7.371.293-9 44 5 49 11/01/1979

29.  ROSIANI APARECIDA FONTANA DE

OLIVEIRA SALAMON

13.580.165-8 44 5 49 08/05/1994

30.  IRIA BIASIBETTI MAROSO 7.035.352 48 00 48

31.  THAIS JHENIFER MULLER RIO BRANCO 13.170.827-0 40 7 47

32.  ELI GOMES TRENTO 3.390.834-2 40 5 45 18/05/1963

33.  RAQUEL MENEZEZ BRAGA 28.343-6 44 1 45 04/10/1976

34.  ELIZANGELA DIAS DE CHAVES 9.493.202-5 44 00 44 27/02/1984

35.  TATIANE BLANGER SPERB 8.859.584-0 44 00 44 07/11/1985

36.  JOSIANE GRACIANO RIBEIRO 8.603.695-9 44 00 44 22/06/1986

37.  CARLA BURG 10.642.362-8 44 00 44 20/09/1997

38.  VALDINEIA MIRANDA 6.614.612-0 40 00 40 25/06/1980

39.  VANESSA CAROLINE DANELON DE

CAMPOS

8.862.607-9 40 00 40 14/01/1989

40.  TAIS AMANDA DE OLIVEIRA GRACINO

STEFAN

11.108.246-4 40 00 40 26/02/1992

NÃO

CLASSIFICADA

ALINE FERNANDA KNAUL 12.384.687-7 36

NÃO

CLASSIFICADA

BRUNA CAROLINE BARBOSA 13.533.880-0 36

NÃO

CLASSIFICADA

BRUNA MARCELA DE ALMEIDA OLIVEIRA 13.066.559-4 36

NÃO

CLASSIFICADA

IZABEL MATTOS WELLER REGAUER 10.506.666-0 36

NÃO

CLASSIFICADA

JAQUELINE RAABER MULLER 15.313.576-2 36

NÃO

CLASSIFICADA

JEANE OTILIA ZIMERMMANN

FERNANDES

4.090.797-1 36

NÃO

CLASSIFICADA

JULIANA VENANCIO JUSTINO FRANCIOSI 8.591.173-2 36

NÃO

CLASSIFICADA

MARLISE JANICE JOHANN DA SILVA 7.556.762-6 36

NÃO

CLASSIFICADA

MONICA SIMONE ERD 8.693.131-1 36

NÃO

CLASSIFICADA

ROSELI DA SILVA MORAES KRINDGES 6.267.508-0 36

NÃO

CLASSIFICADA

SARA DE TONI IRALA 12.690.414-2 36

NÃO

CLASSIFICADA

THALIA VANESSA WIEST ZASTROW 11.042.209-1 36

NÃO

CLASSIFICADA

EDRIANE VERMOHLEN 10.642.344-0 32

NÃO

CLASSIFICADA

JOSIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 7.574.742-0 32

NÃO

CLASSIFICADA

KARIM HERMES FULBER 12.529.647-5 32

NÃO

CLASSIFICADA

KERLLIN HOEFFEL BETTINGER 12.355.136-2 32

NÃO

CLASSIFICADA

LIDIA DE BRITO FORNOS 12.814.396-3 32

NÃO

CLASSIFICADA

VITORIA FULBER 13.179.887-3 32

NÃO ELIAN JULIA DA SILVA 13.273.632-4 28

CLASSIFICADA

NÃO

CLASSIFICADA

JENELY SCHNEIDER DE BORBA 12.527.605-9 28

NÃO

CLASSIFICADA

JESSICA MAIARA CERNI BLAUSIUS 13.622.949-4 28

NÃO

CLASSIFICADA

CLAUDIA ROSANA TRENKEL DOS

SANTOS

8.053.664-0 24

NÃO

CLASSIFICADA

GLAUCIA ELUINE SCHONINGER 10.615.778-2 24

NÃO

COMPARECEU

FRANCIELE PRISCILA HOEPERS

WERNER

8.804.214-0

NÃO

COMPARECEU

MILENA MARIA NIENDICKER 12.687.044-2

NÃO

COMPARECEU

ROSEMERE DE GODOIS 12.728.448-2

*Nota Prova Objetiva
** Nota Prova de Títulos
*** Nota Final
 **** Desempate por Idade

Art. 3° Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado da prova objetiva e de títulos poderão
fazê-lo de 27/05/2019 à 28/05/2019, na forma do item 10.5 e seguintes do Edital de Abertura, acessando o endereço
http://www.mercedes.pr.gov.br/pss/, na aba RECURSOS, preenchendo o formulário.

http://www.mercedes.pr.gov.br/pss/

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 24 de maio de 2019.

Fabiana Roesner Mascarello

PRESIDENTE
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO